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Aktive/ Junioren

Leipzig, am Sonntag, dem 15.06.2014

Document Engarde
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Fechter (alle, nach Nation - 23)

Sysnr Name Vorname Verein Geburt

 8  CHROMKO Marcel DFC 1998 1996

 22  HAASE Jan Paul DFC 1998 1997

 41  KOLSCHMANN Julian DFC 1998 1999

 19  RÜMMLER Tom DFC 1998 1997

 48  SALIMO Emilio DFC 1998 1996

 15  METZNER Andreas FC RADEBEUL 1962

 30  NEUMANN Torsten FC RADEBEUL 1968

 99  SCHUSSER Sören FC RADEBEUL 1990

 24  VOGEL Jens Uwe FC RADEBEUL 1968

 99  LANGHAMMER Tom FC SCHKEUDITZ 1991

 42  BIEDERMANN Richard SF OSCHATZ 1997

 99  ZWARTEK Paul SF OSCHATZ 1992

 5  FEHSE Rainer FC LEIPZIG 5/5/1977

 3  HALLER Rudolf FC LEIPZIG 1991

 7  MEYER Peter FC LEIPZIG 7/2/1980

 19  NÖLLER Lucas FC LEIPZIG 2/1/1997

 10  RIETDORF Clemens Johann FC LEIPZIG 10/1996

 13  SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 8/3/1996

 6  SPITZNER Michael FC LEIPZIG 28/1/1966

 34  SPITZNER Theo FC LEIPZIG 19/4/1998

 99  MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 20/5/1999

 33  RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ 20/8/1997

 2  BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER 5/10/1989



Landesmeisterschaften des Freistaates Sachsen 2014

Herrendegen

Aktive/ Junioren

Leipzig, am Sonntag, dem 15.06.2014

Document Engarde

15.06.2014 19:12:45

Modus des Wettbewerbs

es gibt 23 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 23 Fechter

4 Runde/n (3 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)

verschieben nach : Verein

23 qualifiziert

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 23 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 SPITZNER Theo FC LEIPZIG 2 2 V V3  2/4 1 12 3  
 MEYER Peter FC LEIPZIG V3 V V V  4/4 9 18 1  
 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER V 3 V V  3/4 7 18 2  
 KOLSCHMANN Julian DFC 1998 1 1 0 0  0/4 -18 2 5  
 METZNER Andreas FC RADEBEUL 2 3 4 V  1/4 1 14 4  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 2 V V V 3  3/5 3 20 3  
 HALLER Rudolf FC LEIPZIG V V V V V  5/5 15 25 1  
 SCHUSSER Sören FC RADEBEUL 2 2 V 2 V  2/5 -5 16 4  
 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ 3 1 3 V 0  1/5 -9 12 6  
 BIEDERMANN Richard SF OSCHATZ 2 4 V 1 2  1/5 -8 14 5  
 RÜMMLER Tom DFC 1998 V 1 3 V V  3/5 4 19 2  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 RIETDORF Clemens Johann FC LEIPZIG 2 3 3 4 V  1/5 -4 17 5  
 FEHSE Rainer FC LEIPZIG V 3 V 3 V  3/5 2 21 3  
 ZWARTEK Paul SF OSCHATZ V V 2 V V  4/5 5 22 2  
 HAASE Jan Paul DFC 1998 V 3 V V V  4/5 6 23 1  
 SALIMO Emilio DFC 1998 V V 3 4 3  2/5 -2 20 4  
 NEUMANN Torsten FC RADEBEUL 1 4 3 3 V  1/5 -7 16 6  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG 3 1 V 4 V  2/5 -1 18 4  
 SPITZNER Michael FC LEIPZIG V V 3 V V  4/5 8 23 1  
 LANGHAMMER Tom FC SCHKEUDITZ V 4 4 4 4  1/5 0 21 5  
 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 1 V4 V 3 V  3/5 -3 18 3  
 CHROMKO Marcel DFC 1998 V 3 V V V  4/5 5 23 2  
 VOGEL Jens Uwe FC RADEBEUL 3 1 V 4 2  1/5 -9 15 6  
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 HALLER Rudolf FC LEIPZIG 5/5 15 25 Q  

 2 MEYER Peter FC LEIPZIG 4/4 9 18 Q  

 3 SPITZNER Michael FC LEIPZIG 4/5 8 23 Q  

 4 HAASE Jan Paul DFC 1998 4/5 6 23 Q  

 5 CHROMKO Marcel DFC 1998 4/5 5 23 Q  

 6 ZWARTEK Paul SF OSCHATZ 4/5 5 22 Q  

 7 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER 3/4 7 18 Q  

 8 RÜMMLER Tom DFC 1998 3/5 4 19 Q  

 9 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 3/5 3 20 Q  

 10 FEHSE Rainer FC LEIPZIG 3/5 2 21 Q  

 11 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 3/5 -3 18 Q  

 12 SPITZNER Theo FC LEIPZIG 2/4 1 12 Q  

 13 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG 2/5 -1 18 Q  

 14 SALIMO Emilio DFC 1998 2/5 -2 20 Q  

 15 SCHUSSER Sören FC RADEBEUL 2/5 -5 16 Q  

 16 METZNER Andreas FC RADEBEUL 1/4 1 14 Q  

 17 LANGHAMMER Tom FC SCHKEUDITZ 1/5 0 21 Q  

 18 RIETDORF Clemens Johann FC LEIPZIG 1/5 -4 17 Q  

 19 NEUMANN Torsten FC RADEBEUL 1/5 -7 16 Q  

 20 BIEDERMANN Richard SF OSCHATZ 1/5 -8 14 Q  

 21 VOGEL Jens Uwe FC RADEBEUL 1/5 -9 15 Q  

 22 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ 1/5 -9 12 Q  

 23 KOLSCHMANN Julian DFC 1998 0/4 -18 2 Q  



Herrendegen
Direktausscheidung mit 32

1 HALLER Rudolf FC LEIPZIG

32   

17 LANGHAMMER FC SCHKEU

16 METZNER Andrea FC RADEBE    15/13

9 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG

24   

25   

8 RÜMMLER Tom DFC 1998

5 CHROMKO Marce DFC 1998

28   

21 VOGEL Jens Uwe FC RADEBE

12 SPITZNER Theo FC LEIPZIG    15/14

13 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG

20 BIEDERMANN Ri SF OSCHAT    15/10

29   

4 HAASE Jan Paul DFC 1998

3 SPITZNER Michae FC LEIPZIG

30   

19 NEUMANN Torste FC RADEBE

14 SALIMO Emilio DFC 1998    15/9

11 MORGENSTERN FC OELSNIT

22 RÖHLE Florian FSV GÖRLI    15/8

27   

6 ZWARTEK Paul SF OSCHAT

7 BRUNNE Alexand KSV WEIßW

26   

23 KOLSCHMANN J DFC 1998

10 FEHSE Rainer FC LEIPZIG    15/6

15 SCHUSSER Sören FC RADEBE

18 RIETDORF Cleme FC LEIPZIG    15/9

31   

2 MEYER Peter FC LEIPZIG

HALLER Rudolf

LANGHAMMER 
   15/6

SCHWARZ Jacob

RÜMMLER Tom
   15/8

CHROMKO Marce

SPITZNER Theo
   15/7

NÖLLER Lucas

HAASE Jan Paul
   15/13

SPITZNER Michae

SALIMO Emilio
   13/9

MORGENSTERN 

ZWARTEK Paul
   15/9

BRUNNE Alexand

FEHSE Rainer
   14/13

RIETDORF Cleme

MEYER Peter
   15/9

HALLER Rudolf

SCHWARZ Jacob

   15/9

CHROMKO Marce

HAASE Jan Paul

   15/9

SPITZNER Michae

MORGENSTERN 

   15/10

FEHSE Rainer

RIETDORF Cleme

   15/10

HALLER Rudolf

CHROMKO Marce

   15/12

SPITZNER Michae

FEHSE Rainer

   15/7

HALLER Rudolf

SPITZNER Michae

   15/14
HALLER Rudol
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt

 1 HALLER Rudolf FC LEIPZIG 1991    

 2 SPITZNER Michael FC LEIPZIG 28/1/1966    

 3 CHROMKO Marcel DFC 1998 1996    

 3 FEHSE Rainer FC LEIPZIG 5/5/1977    

 5 HAASE Jan Paul DFC 1998 1997    

 6 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 8/3/1996    

 7 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 20/5/1999    

 8 RIETDORF Clemens Johann FC LEIPZIG 23/10/1996    

 9 MEYER Peter FC LEIPZIG 7/2/1980    

 10 ZWARTEK Paul SF OSCHATZ 1992    

 11 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER 5/10/1989    

 12 RÜMMLER Tom DFC 1998 1997    

 13 SPITZNER Theo FC LEIPZIG 19/4/1998    

 14 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG 2/1/1997    

 15 SALIMO Emilio DFC 1998 1996    

 16 LANGHAMMER Tom FC SCHKEUDITZ 1991    

 17 SCHUSSER Sören FC RADEBEUL 1990    

 18 METZNER Andreas FC RADEBEUL 1962    

 19 NEUMANN Torsten FC RADEBEUL 1968    

 20 BIEDERMANN Richard SF OSCHATZ 1997    

 21 VOGEL Jens Uwe FC RADEBEUL 1968    

 22 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ 20/8/1997    

 23 KOLSCHMANN Julian DFC 1998 1999    



Document Engarde

15.06.2014 20:05:18

Fechter (alle, nach Nation - 15)

Name Vorname Mannschaft

 CHROMKO Marcel DRESDEN  

 HAASE Jan Paul DRESDEN  

 RÜMMLER Tom DRESDEN  

 SALIMO Emilio DRESDEN  

 FEHSE Rainer LEIPZIG I  

 HALLER Rudolf LEIPZIG I  

 SPITZNER Michael LEIPZIG I  

 NÖLLER Lucas LEIPZIG II  

 RIETDORF Clemens LEIPZIG II  

 SCHWARZ Jacob LEIPZIG II  

 SPITZNER Theo LEIPZIG II  

 METZNER Andreas RADEBEUL  

 NEUMANN Torsten RADEBEUL  

 SCHUSSER Sören RADEBEUL  

 VOGEL Jens-Uwe RADEBEUL  



Document Engarde

15.06.2014 20:06:39

Mannschaft (alle, nach Systemnummer - 4)

Sysnr Name

 1  LEIPZIG I

 2  DRESDEN

 3  LEIPZIG II

 4  RADEBEUL



Document Engarde

15.06.2014 20:07:52

Modus des Wettbewerbs

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 4 mannschaft

Direktausscheidung

Gefecht um den 3. Platz



Document Engarde

15.06.2014 20:08:56

Halbfinale

 1 LEIPZIG I  

 4 RADEBEUL     45/23

 3 LEIPZIG II  

 2 DRESDEN     45/41

LEIPZIG I

DRESDEN
   44/36

LEIPZIG I

RADEBEUL

LEIPZIG II    45/22

LEIPZIG II



Mannschaftskaempfe des Durchgangs Halbfinale

Mannschaft :      RADEBEUL

1)       VOGEL Jens-Uwe

2)       SCHUSSER Sören

3)       METZNER Andreas

R)       NEUMANN Torsten

Mannschaft :      LEIPZIG I

4)       FEHSE Rainer

5)       HALLER Rudolf

6)       SPITZNER Michael

Ergebnis

3

5

7

10

14

16

17

20

23

Treffer

3

2

2

3

4

2

1

3

3

Ergebnis

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Treffer

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

3)       METZNER Andreas

1)       VOGEL Jens-Uwe

2)       SCHUSSER Sören

1)       VOGEL Jens-Uwe

3)       METZNER Andreas

2)       SCHUSSER Sören

1)       VOGEL Jens-Uwe

2)       SCHUSSER Sören

3)       METZNER Andreas

Name

6)       SPITZNER Michael

5)       HALLER Rudolf

4)       FEHSE Rainer

6)       SPITZNER Michael

4)       FEHSE Rainer

5)       HALLER Rudolf

4)       FEHSE Rainer

6)       SPITZNER Michael

5)       HALLER Rudolf

Mannschaft :      LEIPZIG II

1)       RIETDORF Clemens

2)       NÖLLER Lucas

3)       SCHWARZ Jacob

R)       SPITZNER Theo

Mannschaft :      DRESDEN

4)       HAASE Jan Paul

5)       SALIMO Emilio

6)       CHROMKO Marcel

R)       RÜMMLER Tom

Ergebnis

5

10

15

19

21

25

28

36

41

Treffer

5

5

5

4

2

4

3

8

5

Ergebnis

4

8

10

17

17

21

30

40

45

Treffer

4

4

2

7

0

4

9

10

5

Name

3)       SCHWARZ Jacob

1)       RIETDORF Clemens

2)       NÖLLER Lucas

1)       RIETDORF Clemens

3)       SCHWARZ Jacob

2)       NÖLLER Lucas

1)       RIETDORF Clemens

2)       NÖLLER Lucas

3)       SCHWARZ Jacob

Name

6)       CHROMKO Marcel

5)       SALIMO Emilio

4)       HAASE Jan Paul

6)       CHROMKO Marcel

4)       HAASE Jan Paul

5)       SALIMO Emilio

4)       HAASE Jan Paul

6)       CHROMKO Marcel

5)       SALIMO Emilio





Mannschaftskaempfe des Durchgangs 3. Platz

Mannschaft :      LEIPZIG II

1)       SPITZNER Theo

2)       SCHWARZ Jacob

3)       NÖLLER Lucas

R)       RIETDORF Clemens

Mannschaft :      RADEBEUL

4)       VOGEL Jens-Uwe

5)       METZNER Andreas

6)       SCHUSSER Sören

R)       NEUMANN Torsten

Ergebnis

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Treffer

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Ergebnis

3

6

7

10

12

13

18

21

22

Treffer

3

3

1

3

2

1

5

3

1

Name

3)       NÖLLER Lucas

1)       SPITZNER Theo

2)       SCHWARZ Jacob

1)       SPITZNER Theo

3)       NÖLLER Lucas

2)       SCHWARZ Jacob

1)       SPITZNER Theo

2)       SCHWARZ Jacob

3)       NÖLLER Lucas

Name

6)       SCHUSSER Sören

5)       METZNER Andreas

4)       VOGEL Jens-Uwe

6)       SCHUSSER Sören

4)       VOGEL Jens-Uwe

5)       METZNER Andreas

4)       VOGEL Jens-Uwe

6)       SCHUSSER Sören

5)       METZNER Andreas



Mannschaftskaempfe des Durchgangs Finale

Mannschaft :      DRESDEN

1)       RÜMMLER Tom

2)       SALIMO Emilio

3)       CHROMKO Marcel

R)       HAASE Jan Paul

Mannschaft :      LEIPZIG I

4)       FEHSE Rainer

5)       HALLER Rudolf

6)       SPITZNER Michael

Ergebnis

0

6

10

13

25

30

32

32

36

Treffer

0

6

4

3

12

5

2

0

4

Ergebnis

0

7

11

15

20

27

27

29

44

Treffer

0

7

4

4

5

7

0

2

15

Name

3)       CHROMKO Marcel

1)       RÜMMLER Tom

2)       SALIMO Emilio

1)       RÜMMLER Tom

3)       CHROMKO Marcel

2)       SALIMO Emilio

1)       RÜMMLER Tom

2)       SALIMO Emilio

3)       CHROMKO Marcel

Name

6)       SPITZNER Michael

5)       HALLER Rudolf

4)       FEHSE Rainer

6)       SPITZNER Michael

4)       FEHSE Rainer

5)       HALLER Rudolf

4)       FEHSE Rainer

6)       SPITZNER Michael

5)       HALLER Rudolf



Document Engarde

15.06.2014 20:14:53

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name

 1 LEIPZIG I    

 2 DRESDEN    

 3 LEIPZIG II    

 4 RADEBEUL    


